小名浜道路の維持管理業務について

 小名浜道路の供用後の維持管理業務のあり方について、建設業に携わる皆様

から幅広いご意見を伺うため、下記のとおり意見交換会を開催します。

 小名浜道路の維持管理業務に関心のある方は、別紙申込書に必要事項を記入

の上、お申し込みください。

記

 開催日時 令和６年７月１日（月）１３時３０分から

 会  場 いわき合同庁舎 本庁舎 ４階 中会議室

 対 象 者 令和５・６年度福島県建設工事等請負有資格業者名簿（発注種別：

一般土木工事）に登載されている法人のうち、福島県いわき市内に

本店又は支店、営業所を有するもの。

 申込期間 令和６年６月１４日（金）～令和６年６月２８日（金）

 申込方法 メールにて小名浜道路課のメールアドレスへ申し込みください。

メールアドレス：onahama-highway_iwaki@pref.fukushima.lg.jp

 お問い合わせ先：

いわき建設事務所 小名浜道路課

  ＴＥＬ ０２４６－２４－６０３６

mailto:onahama-highway_iwaki@pref.fukushima.lg.jp

【別 紙】

令和６年６月  日

意見交換会参加申込書

いわき建設事務所 小名浜道路課 宛

◇枠内に必要事項をご記入ください。

事業者名

ご住所

ご出席者１

お名前
（ふりがな）

所属・役職

ご連絡先

(電話)

(Mail)

ご出席者２

お名前
（ふりがな）

所属・役職

ご連絡先

(電話)

(Mail)

 会場の都合上、各社２名までの参加とさせていただきます。

 令和６年６月２８日（金）までに、お申し込みください。